
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/8016/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/8016/2024/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 9. 2. 2024 

 

 

 

 

 

Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. – všeobecné dotazy 

 

Vážený pane  

 

dne 26. 1. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

ve které požadujete následující informace: 

 

1) Žádám o poskytnutí jmenovacích dekretů ředitelky ZŠ J. A. Komenského a ředitelky MŠ 

Čtyřlístek.  

2) Poskytnutí informace o ceně a počtu lístků do tomboly na ples města Lysá nad Labem, 

konaný dne 20. 01. 2024.  

3) Poskytnutí veškerých účetních dokladů, které souvisí s pořádáním plesu města Lysá nad 

Labem, konaného dne 20. 01. 2024.  

4) Poskytnutí veškerých účetních dokladů, které souvisí s implementací nové vizuální identity 

města Lysá nad Labem.  

5) Je stále vypnuta část veřejného osvětlení?  

6) Poskytnutí veškerých účetních dokladů, které souvisí s vybavením prostor budovy historické 

radnice, a to po jednotlivých místnostech od 1. 12. 2022 do 25. 1. 2024. 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

1) Viz příloha č. 1 a č. 2. 

2) Celkově bylo k zakoupení 600 ks lístků do tomboly za cenu 50 Kč/ks. 

3) Viz příloha č. 3 – 5. 

4) Viz příloha č. 6 – 16.  

5) Část veřejného osvětlení již vypnuta není. 

6) Viz příloha č. 17 – 38. 

 

Účetní doklady neevidujeme podle jednotlivých místností. V rámci snahy maximálně vyhovět 

žadateli poskytujeme účetní doklady, na kterých je alespoň jedna položka, která souvisí 

s vybavením prostor budovy historické radnice v požadovaném období. Jelikož jsou žádány 

veškeré účetní doklady, jsou součástí dokladů také zálohové doklady. Tedy položky uvedené 

v poskytnutých účetních dokladech se týkají také vybavení celého úřadu a jiných kanceláří, 

zahrnují logicky technologickou modernizaci celého úřadu a obnovu vybavení kanceláří, dále se 



MULNL-KÚ/8016/2024/Koč 

strana 2/2 

 

týkají vybavení turistického a informačního centra, které přešlo pod město a zahrnují i zajištění 

nové techniky pro přenosy jednání zastupitelstva města. 

 

 

 

 

 

V úctě 

 

Mgr. Robert Šťastný 

tajemník městského úřadu 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1 a 2 Jmenovací dekrety 

3 – 5 Účetní doklady související s pořádáním plesu Města Lysá nad Labem 

6 – 16 Účetní doklady související s implementací nové vizuální identity 

17 – 38 Účetní doklady související s vybavením prostor budovy historické části radnice 

 
 

 


